C hæc

(a) Εὐ χειροποίητοις ναοῖς κατοικεῖν τὴς θεᾶς, Athenienses sibi persuaserant: id quod non obscure ipsis reprobravit PAULUS Ad. XVII.

24. (b) Vid. CASAUBONI Commentar. ad Theophrasti C. XVII.

(c) Vid. CASAUBON. ad l.c.

(d) Brunings-Antiqu. Grec. CXIX. §. 23.

(e) Ibid. C. XXL §. VI. seq. (f) I. Cor. IV. 13.

(g) In not; ad h. l.

hæc, propter summam silentii religionem, THEOPHRASTO  
 (h) aliisque Μυσηρίων nomine κατ' ἔξοχην insignita, ab Eleu-  
 sine, regionis Atticæ oppido, adpellationem traxere: utra-  
 que Cereri, primæ legum latrici frugumque parenti, sacra-  
 ta. Τὰ Διονύσια, Τὰ κατ' Ἀστού, verni temporis, & Τὰ κατ'  
 ἀγρούς, autumno celebrata Bacchanalia: quorum memi-  
 nit THEOPHRASTUS (i). Αὐθεσῆρα, Baccho itidem di-  
 cata. Απαλούγια demum, quæ l. c. THEOPHRASTUS  
 memorat; & alia id genus longe plurima, quæ heic recen-  
 sere non vacat, quæque ab antiquitatum Atticarum scripto-  
 ribus descripta paßim invenies, Lector Benevole. Quod  
 supereft, eo vanitatis p̄cgressi sunt Athenienses, ut ex re  
 quaue levissima omnia ceperint. Si forte viam transcurris-  
 set γαλῆ, (*mustela f. felis*, ) non ante progredi sunt ausi,  
 quam aliis quis prior transierit, aut certe ipsi tres lapides  
 trans viam illam miserint (k). Quin immo felis suo trans-  
 cursu civium quandoque comitia dissolverat (l). Si quando  
 mures farinarium saccum arroſissent, digna vifa res est, su-  
 per qua consulerentur οἱ εἰνδημοὶ s. ominum interpretes, ro-  
 gando: Υἱοὶ Χρήστειν; Sicubi vilis erat anguis, iερὸν s. facel-  
 lum isto loco exſtrui ſvevit (m). *Somniorum* autem vel in-  
 primis habita est ratio (n); ut reliquam omnem fileamus  
 δειπνοδαιμονίαν, quam integro capite XVII. laudati

THEOPHRASTI graphicē delineatam  
 vides.

(h) *Cap. IV. 7.* (i) *C. 4. 3. 9.*

(k) THEOPHR. *C. XVII. 3.* (i) CASAUB. *in l. c.*

(m) THEOPHR. *C. XVII. 6.* (n) *Cap. cit. v. 4.*

(o) *Ibid. v. 9.*

*PEREXIMIO ET MAXIMÆ SPEI,*  
*JUVENI,*  
**DOM. JOHANNI NORDSTEDT**  
POPULARI ET AMICO, IN PAUCIS DILECTO.

**V**irtus & eruditio Tua, ansam mihi, nescio quid egregit  
præsagiendi, suppeditarunt. Ita enim Te totum Musis  
semper dedisti, ut simul vitam integerrimam ac mores elegan-  
tissimos adjunxeris. Scilicet in Philosophia, illa rerum huma-  
narum diuinarumq; scientia, tantos fecisti progressus, quantos a  
tenebra Tua ætate vix, & ne vix quidem, exspectare potuimus.  
Immo, in eo supra communem nostram sortem fere evectus vi-  
deris, quod peritiam, non dico, linguae Græcae, cuius perele-  
gans Tua dissertatio testimonium, fide dignissimum, exhibet;  
sed lingvarum, Germanicæ, Gallicæ, Anglieæ, Italicae,  
Tibi comparaveris haud vulgarem. Videlicet omnia in  
Te coruscant, que Juvenem, in optimo flore constitutum,  
ornare possunt. Quam ob rem hæc Tibi, quanta quanta sint,  
que certe maxima sunt, gratulor bona, simulq; gaudeo, quod  
propensior fortuna Te mihi amicum indulserit. Quod superest,  
preces ad supremum verum Moderatorem fundere non definam,  
velit Te, in carissimæ petrie, longe Honoratissimorum Cogni-  
torum Tuorum, atque Amicorum decus & solatum, sospitem  
& incolument servare. Est hoc ipsum, quod voveo,